
0 
 

 SKOG & TRÄDGÅRD 
 
 

 
KOMPOSTKVARN 196CC 
4-TAKT 

 

 
 
 
 
 

Reservdelskatalog till  
9068995 

 

 

 

 

 
15.12.2023 

reviderad 25.09.2024 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9068995 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

ÖVERBLICK  
– HELA MASKINEN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9068995 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

FIGUR 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9068995 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

9 9069001 Gummiduk vid införingstratt RUBBER PAD GS650.1-10 1 

17 9050204 Bricka 12 mm FLAT KEY 12 GB/T 95-2002 12 12 

18 9050216 Låsmutter M12 HEX LOCK NUT M12 GB/T 6172.2-2000 M12 12 

21 9050202 Bricka 8 mm FLAT KEY 8 GB/T 95-2002 8 39 

22 9050214 Låsmutter M8 HEX LOCK NUT M8 GB/T 6172.2-2000 M8 19 

24 N/A Ram SPLIT PIN GB/T 91-2000 2 

25 N/A Fjäderbricka Ø8 SPRING WASHER 8 GB/T 93-1987 8 21 

26 N/A Bult M8x25 HEX BOLT M8X25 GB/T 5783-2000 8*25 12 

43 9050220 Bult M6x16 HEX BOLT M6X16 GB/T 5783-2000 6*16 12 

44 N/A Fjäderbricka Ø6 SPRING WASHER 6 GB/T 93-1987 6 10 

45 9050201 Bricka 6 mm FLAT KEY 6 GB/T 95-2002 6 14 

50 9071346 Introduktionstratt FEEDING CHUTE GS650.3.1 1 

51 N/A Säkerhetsstång EMERGENCY STOP BAR GS650.3.2 1 

52 N/A Beslag BRACKET MDGS1500-7.3.1 1 

53 9069002 Nödstopp knapp EMERGENCY STOP BUTTON DGS1500 1 

54 N/A Slev till tratten FEEDING HOPPER GS650.3-1 1 

56 N/A Gångjärnsrör/krage SWITCH BAR SLEEVE GS650.3-2 1 

57 N/A Förlängning för säkerhetsbygel EMERGENCY SWITCH BAR GS650.3-3 1 

58 9069003 Gummiflärp - skyddande RUBBER CHIP BAFFLE GS650.3-5 1 

59 9071345 Monteringsfäste för gummiklaff RUBBER BAFFLE MOUNT PLATE GS650.9.8 1 

60 9069004 Handtag HANDLE PULEB-120 2 

61 N/A Fjäder SPRING GS650 1 

62 N/A Kork ROUND TUBE BLOCK GS650.8.10 2 

63 9069005 Kontakt SWITCH AST-SG.2-9 ME8112 1 

64 N/A Rör (hållare) för manuell MANUAL HOLDER AST-SG.2-5 1 

65 9050230 Bult M8x16 HEX SOCKET BOLT M8X16 GB/T 70.2-2015 8*16 9 

66 N/A Bult M8x55 HEX SOCKET BOLT M8X55 GB/T 70.2-2015 8*55 2 

67 N/A Bult M5x12 HEX BOLT M5X12 GB/T 5783-2000 5*12 4 

68 9050213 Låsmutter M6 LOCK NUT M6 GB/T 6172.2-2000 M6 2 

69 N/A Bult M6 HEX BOLT M6 GB/T 5782-2000 M6 2 

70 N/A Fjäderbricka SPRING WASHER GB/T 93-1987 2 

71 N/A Bricka 5 mm FLAT KEY 5 GB/T 95-2002 5 2 

72 9050213 Låsmutter M6 HEX LOCK NUT M6 GB/T 6182-2010 M6 2 

73 9072731 Slev, handtag m.m. FEEDING HOPPER ASSY  1 

 



4 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9068995 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

FIGUR 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 



5 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9068995 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 9069006 Trumhus BASE FRAME GS650.1.1 1 

7 9044309 UCF Lager BEARING UCF205 2 

8 9069007 Navkapsel (plast) WHEEL RUBBER CAP GS650.1-8 1 

13 9069008 Gummiplatta vid utkast RUBBER PAD GS650.1-12 1 

14 N/A Monteringsplatta för motor ENGINE BASE PLATE GS650.1-1 1 

17 9050204 Bricka 12 mm FLAT KEY 12 GB/T 95-2002 12 12 

18 9050216 Låsmutter M12 HEX LOCK NUT M12 GB/T 6172.2-2000 M12 12 

19 9050251 Bult M12x40 HEX BOLT M12X40 GB/T 5783-2000 12*40 2 

20 9050252 Bult M12x50 HEX BOLT M12X50 GB/T 5783-2000 12*50 2 

21 9050202 Bricka 8 mm FLAT KEY 8 GB/T 95-2002 8 39 

22 9050214 Låsmutter M8 HEX LOCK NUT M8 GB/T 6172.2-2000 M8 19 

25 N/A Fjäderbricka Ø8 SPRING WASHER 8 GB/T 93-1987 8 21 

26 N/A Bult M8x25 HEX BOLT M8X25 GB/T 5783-2000 8*25 12 

27 9050232 Bult M8x30 HEX BOLT M8X30 GB/T 5783-2000 8*30 6 

28 9050207 Mutter M8 HEX NUT M8 GB/T 6170-2015 M8 2 

29 9050231 Bult M8x20 HEX BOLT M8X20 GB/T 5783-2000 8*20 5 

32 9050203 Bricka 10 mm FLAT KEY 10 GB/T 95-2002 10 15 

33 N/A Bult M10x55 HEX BOLT M10X55 GB/T 5783-2000 10*55 3 

34 9050208 Mutter M10 HEX NUT M10 GB/T 6170-2000 M10 3 

35 9069009 Motor, komplett ENGINE Engine Loncin G200F 1 

36 N/A Bricka för koppling CLUTCH WASHER GS650.2-1 1 

37 9069010 Koppling CLUTCH   2A80-1905 1 

38 N/A Låsring CIRCLIP GS650.2-2 1 

39 9069011 Kil 5x5x25 FLAT KEY 5*5*25 GB/T 1096-2003 5*5*25 1 

40 N/A Brädebult M8x40 CARRIAGE BOLT M8X40 GB/T 12-2013 8*40 4 

46 9069012 Utkast, nedre del LOWER DISCHARGE CHUTE GS650.7.1 1 

47 9069013 Utkast, övre del UPPER DISCHARGE CHUTE GS650.7.2 1 

48 9069014 Utkast DISCHARGE CHUTE DEFLECTOR GS650.7.3 1 

49 9069015 Vridbult ROTATE BOLT GS650.7.4 4 

73 9069016 Hjulaxel WHEEL AXLE GS650.10.1 2 

76 9050231 Bult M8x20 HEX BOLT M8X20 GB/T 5781-2000 8*20 6 

81 9069017 Beslag för stödfot FEET FIXATION GS650.11.1 1 

82 9069018 Dragstång TOW BAR GS650.11.2 1 

83 N/A Säkerhetskedja SAFETY CHAIN DGS1500.1.4-2 1 

84 N/A Släpvagnsdrag COUPLER PTB.1-1 1 

85 9069019 Gummiplatta vid stödfot RUBBER PAD GS650.11.4 1 



6 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9068995 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

86 9050215 Låsmutter M10 HEX LOCK NUT M10 GB/T 6172.2-2000 M10 12 

87 9050245 Bult M10x70 HEX BOLT M10X70 GB/T 5782-2016 10*70 1 

88 9050216 Låsmutter M12 HEX LOCK NUT M12 GB/T 6172.2-2016 M12 4 

89 9050204 Bricka 12 mm FLAT KEY 12 GB/T 95-2002 12 5 

90 9050253 Bult M12x60 HEX BOLT M12X60 GB/T 5782-2016 12*60 2 

91 9050245 Bult M10x70 HEX BOLT M10X70 GB/T 5782-2016 10*70 1 

93 9050203 Bricka 10 mm FLAT KEY 10 GB/T 95-2002 10 1 

95 9050202 Bricka 8 mm FLAT KEY 8 GB/T 97.1-2002 8 6 

97 9050214 Låsmutter M8 HEX LOCK NUT M8 GB/T 6172.2-2016 M8 2 

98 N/A Bult M8x45 INNER HEX BOLT M8X45 GB/T 70.1-2008 8*45 2 

99 N/A Bult M10x25 HEX BOLT M10X25 GB/T 5783-2000 10*25 12 

100 N/A Vajer för delad bult WIRE LINE GS1500.2.5 1 

101 N/A Delad bult PIN GS1500.2.2 1 

102 9050246 Bult M10x80 HEX BOLT M10X80 GB/T 5782-2000 10*80 1 

103 N/A Sprint R PIN GS1500.2.6 1 

105 9069020 Stödben/-fot SUPPORT LEG GS650.11.3 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9068995 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

FIGUR 3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES 9068995 SV V1 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

2 9069021 Motskär BASE PLATE GS650.1-3 1 

3 9069022 Mellandel platta ANVIL GS650.1-6 2 

4 N/A Sidoskärm BEARING MOUNTING PLATE GS650.1-2 1 

5 9069023 Justeringsplatta ANVIL ADJUST PLATE GS650.1-4 1 

6 9069024 Knivtrumma ROLLER PGS1500.1.2 1 

7 9044309 UCF lager BEARING UCF205 2 

10 9069025 Remskiva PULLEY GS650.1-9 1 

11 9069026 Bricka GASKET  GS650.1-11 1 

12 9069027 Kniv BLADE GS650.1-7 2 

15 9069028 Distansring SHAFT BUSHING GS650.1-13 1 

16 N/A Bult M12x35 HEX BOLT M12X35 GB/T 5783-2000 12*35 4 

17 9050204 Bricka 12 mm FLAT KEY 12 GB/T 95-2002 12 12 

18 9050216 Låsmutter M12 HEX LOCK NUT M12 GB/T 6172.2-2000 M12 12 

21 9050202 Bricka 8 mm FLAT KEY 8 GB/T 95-2002 8 39 

22 9050214 Låsmutter M8 HEX LOCK NUT M8 GB/T 6172.2-2000 M8 19 

23 9069029 Kil 8x20 FLAT KEY 8X20 GB/T 1096-2003 8*20 1 

25 N/A Fjäderbricka Ø8 SPRING WASHER 8 GB/T 93-1987 8 21 

26 9073911 Bult M8x25 HEX BOLT M8X25 GB/T 5783-2000 8*25 12 

29 9050231 Bult M8x20 HEX BOLT M8X20 GB/T 5783-2000 8*20 5 

30 9050241 Bult M10x30 HEX BOLT M10X30 GB/T 5783-2000 10*30 3 

31 N/A Fjäderbricka Ø10 SPRING WASHER 10 GB/T 93-1987 10 3 

32 9050203 Bricka 10 mm FLAT KEY 10 GB/T 95-2002 10 15 

41 9069030 Skärm, inredning BELT INNER PLATE GS650.6.1 1 

42 9069031 Remskärm BELT COVER GS650.6.2 1 

43 9050220 Bult M6x16 HEX BOLT M6X16 GB/T 5783-2000 6*16 12 

44 N/A Fjäderbricka Ø6 SPRING WASHER 6 GB/T 93-1987 6 10 

45 9050201 Bricka 6 mm FLAT KEY 6 GB/T 95-2002 6 14 

74 9069032 Hjulnav WHEEL FLANGE AST-SG.4.1 2 

75 9069033 Hjul WHEEL AST-SG.3-2  2 

77 9050214 Låsmutter M8 HEX LOCK NUT M8 GB/T 6172.2-2000 M8 6 

78 9050202 Bricka 8 mm FLAT KEY 8 GB/T 95-2002 8 6 

79 N/A Bricka 14 mm FLAT KEY 14 GB/T 95-2002 14 2 

80 9041419 Låsmutter M14 HEX LOCK NUT M14 GB/T 6172.2-2016 M14 2 

104 9063170 Rem, 13x860 li BELT 13X860 LI Belt 13*860li 2 
 

Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande 


